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Pressmeddelande 

2012-01-25 

Sanoma Utbildning AB flyttar till Skutan 10 och Anders Bodin Fastigheter 

Jones Lang LaSalle har varit rådgivare vid uthyrningen. 

Sanoma Utbildning AB (tidigare Bonnier Utbildning) har valt att teckna ett 7-årigt hyreskontrakt om ca 

1 600 kvm i fastigheten Skutan 10 på Alströmergatan 12 invid Västermalmsgallerian på 

Kungsholmen. Sanoma Utbildning AB  kommer därmed att flytta sitt kontor från det anrika 

Bonnierhuset på Sveavägen i centrala Stockholm under hösten 2012.  

”Vi är väldigt glada och stolta att kunna välkomna Sanoma Utbildning AB till Skutan 10 och vi ser fram 

emot den fortsatta samverkan med vår nya hyresgäst”, säger Helena Bodin på Anders Bodin 

Fastigheter. 

”Det är oerhört givande att få vara drivande i ett uthyrningsarbete som resulterar i att attrahera en 

hyresgäst med ett så starkt varumärke. Det är extra roligt i detta fall att flytta ett företag med stark 

anknytning till det mytomspunna Bonnierhuset på Sveavägen. Vi ser fram emot att under våren 

fullborda arbetet och hyra ut den sista vakanta kontorsytan högst upp i fastigheten om 420 kvm med 

takterrass”, säger Sara Olsson och Maria Mastej, Jones Lang LaSalle som ansvarar för 

uthyrningsuppdraget. 

Anders Bodin Fastigheter är ett familjeföretag, i tredje generationen, som bygger och förvaltar egna 

fastigheter. Deras fastigheter är koncentrerade till Stockholms innerstad och Alvik.  

Fastigheten Skutan 10 ligger på Alströmergatan 12 och uppfördes 1917 av arkitekt Knut 

Nordenskiöld. Fastigheten består av moderna, miljöklassade kontorslokaler om totalt drygt 6 300 kvm 

med flexibel och yteffektiv planlösning.  

________________________________________________________________________________

För mer information, kontakta: 

Daniel Gorosch, VD Jones Lang LaSalle, tel 08-453 51 03 

Sara Olsson, Uthyrning kommersiella lokaler, Jones Lang LaSalle, tel 08-453 50 79 

Helena Bodin, Anders Bodin Fastigheter AB, tel 08-445 96 50 

Jones Lang LaSalle i Norden 

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fas tighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 

med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 

hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 

Jones Lang LaSalle i världen 

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 200 kontor i världen och verksamhet i 

fler än 1000 städer i 70 länder uppgick intäkterna till USD 2,9 miljarder under 2010. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 167 miljoner kvadratmeter. LaSalle 

Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på USD 45,3 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 
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